СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]О выдвижении кандидатур
в состав избирательной комиссии
Новосибирской области

В соответствии со статьями 22, 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 5 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» на основании постановления 34 сессии Новосибирского областного Совета депутатов от 23.04.2009 № 83 «О формировании избирательной комиссии Новосибирской области», распоряжения Губернатора Новосибирской области от 17.04.2009 № 97-р «О формировании избирательной комиссии Новосибирской области», Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Представить в Новосибирский областной Совет депутатов кандидатуру для назначения на должность члена избирательной комиссии Новосибирской области с правом решающего голоса:
Звягинцева Юрия Кузьмича, 1960 года рождения, образование высшее юридическое, начальника управления Федеральной миграционной службы по Новосибирской области.
2. Представить Губернатору Новосибирской области кандидатуру для назначения на должность члена избирательной комиссии Новосибирской области с правом решающего голоса:
Пустового Николая Васильевича, 1947 года рождения, доктора технических наук, профессора, ректора Новосибирского государственного технического университета.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Мэр города Новосибирска                                                          В. Ф. Городецкий